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Si té plotésohet

ZGJEDH, DUKE VOTUAR! y . .
Fletevotimi

3 NENTOR
® [SRAE2013



Votuesi ka mundésiné té pércaktohet vetém pér
Republika e Kosoves njé (1) kandidate té propozuar nga ai subjekt politik
Kepublika Koswwa-Republic of Kosove dhe do té shénojé numrin e kandidatit té preferuar,

k v LUl il

e gé gjenden né anén e djathté té fletévotimit.

Pé&r té votuar mjafton vetém njéri
nga dokumentet e paragitura.

Vérejtje:
a. Dokument | Identifikimit (D)
b. Pasaporté

c. Dokument | udhatimit

d. Leja e voziljes ¢ Kosovés

ZGJEDHJ ET e. Kartela e viefshme e PZHBV-s¢

LOK ALE f. Kartela e viefshme e refugjatit

2913

Si té plotésohet
Fletévotimi

3 NENTOR

Ne zgjedhjet lokale té 3 Nentorit
votohet pér kryetar komune dhe
anetare té kuvendeve komunale.

Kur votohet pér Kuvendin e Komu

(broshurén) gé gjendet né kabinen e votimit

Diten e zgjedhjeve té gjitha vendvotimet do té hapen né orén 07:00 dhe de 19:00
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